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Weekendowe remonty w metrze, wydłużenie tras
linii 710 i 742
2025-01-31

 

Przez osiem kolejnych weekendów pociągi pierwszej linii warszawskiego
metra będą kursować na skróconej trasie. Zamknięte zostaną wybrane
stacje na Ursynowie. W związku z tym autobusy linii 710 i 742 pojadą trasą
wydłużoną do Metra Wilanowska (od 1 do 16 lutego) oraz Metra Stokłosy
(od 22 lutego do 23 marca). W dni powszednie komunikacja będzie
funkcjonować bez zmian.

Zarząd Transportu Miejskiego poinformował o rozpoczęciu wymiany oświetlenia na
stacji metra Kabaty wraz z przyległymi tunelami. Do zdemontowania i zamontowania
na odcinku od Kabat do Imielina jest ponad 7 tys. opraw. Wymienione zostanie także
okablowanie, system zabezpieczeń i sterowania. Montaż pierwszych urządzeń już się
rozpoczął. Duża część tych prac wymaga jednak wyłączenia zasilania i wstrzymania
ruchu pociągów, dlatego będą prowadzone w godzinach nocnych (podczas przerw w
kursowaniu) oraz w weekendy. To z kolei wiąże się z koniecznością zamknięciem
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kilku stacji na Ursynowie.

Młociny–Wilanowska
I tak. Już w najbliższy weekend (1–2 lutego) oraz w dwa kolejne (8–9 lutego i
15–16 lutego) pociągi podziemnej kolejki kursować będą jedynie na
odcinku Młociny–Wilanowska. Sześć stacji metra zostanie zamkniętych: Służew,
Ursynów, Stokłosy, Imielin, Natolin oraz Kabaty. Aby zminimalizować niedogodności
dla pasażerów, ZTM m.in. wydłuży trasy autobusów linii 710 i 742, które
zamiast kończyć kurs na stacji Metro Kabaty, pojadą do Metra Wilanowska
(Trasa: ... – Wąwozowa – al. KEN – al. Harcerzy Rzeczypospolitej – Rolna – al.
Wilanowska – Metro Wilanowska. Trasa powrotna: Metro Wilanowska – al.
Wilanowska – Rolna – al. Harcerzy Rzeczypospolitej – al. KEN – Wąwozowa – ...).
Dodatkowo na odcinku Metro Kabaty–Metro Wilanowska uruchomiona
zostanie linia autobusowa zastępcza ZM1.

Młociny–Stokłosy
W ostatni weekend lutego (22–23 lutego), a także w kolejne marcowe soboty
i niedziele (1–2, 8–9, 15–16, 22–23) trasa metra także będzie krótsza – pociągi
będą kursować na odcinku Młociny–Stokłosy. Tym razem zamknięte zostaną
trzy stacje metra: Imielin, Natolin oraz Kabaty. Ponownie m.in. zostanie wydłużona
trasa autobusów linii 710 i 742, które dowiozą pasażerów do Metra Stokłosy (
Trasa: ... – Wąwozowa – al. KEN – Ursynów Płd. Trasa powrotna: – Ursynów Płd. – al.
KEN – Wąwozowa – ...). Ponadto na trasie Metro Kabaty–Metro Ursynów
uruchomiona zostanie linia autobusowa zastępcza ZM1.    

Szczegółowe informacje dostępne są na stronie internetowej
Warszawskiego Transportu Miejskiego. 
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